
 
UCHWAŁA NR XXI/98/2012 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawki rocznej opłaty od posiadania psów w kwocie 25 zł od jednego psa. 

§ 2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 czerwca roku podatkowego w kasie 

urzędu, na rachunek bankowy urzędu lub u inkasenta wskazanego przez Wójta. 

§ 3. Zwalnia się od opłaty w danym roku podatkowym osoby fizyczne, które stały się posiadaczami psa po 

dniu 30 czerwca roku podatkowego. 

(uchwałą Nr XXX/182/K/2012 z dnia 5 grudnia 2012 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczeci-

nie stwierdziło nieważność § 3 uchwały) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/243/2010 Rady Gminy Brojce z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie opła-

ty od posiadania psów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Arkadiusz Witkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 3174


		2012-12-12T10:02:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




